

Løå

Januar &
februar
2024



Tilbake blikk på desember

Vi vil først og fremst ønske dere alle et riktig godt nytt år og håper alle har hatt noen fine juledager. Vi gleder oss til å ta fatt på et nytt år sammen med foreldre og barna på Løå.

Vi har hatt en rolig og fin jul på avdelingen. Vi har lest bøker, hørt mye på julemusikk, sunget og danset. Barna har vært ivrige på juleverkstedene, og vi hadde en kjempe koselig julevandring i kirken. Alle har vært med på å bake pepperkaker og lussekatter.

Lucia dagen ble holdt ute. Luciatoget kom med lys og sang. Vi koste oss med lusskatter, kakao og kaffe. Takk til dere foreldre som stilte opp en tidlig morgen.

Nissefesten var som vanlig månedens høydepunkt. På fellessamlingen var alle på Løå oppe på scenen og fremførte «Nissen satt på taket» og «Nissenes verksted» Nissen kom selvsagt med godteposer, vi spiste grøt og så på film.

Vi var på julekonsert med Stavanger symfoniorkester i konserthuset. Vi fikk høre eventyret «Nøtteknekkeren» med nydelig musikk, og dans fra ballettdansere. Det var magisk var det en jente som sa.



Månedens

Sanger: Det snør det snør, Se opp snør det, ro min båt, store bølger, Joik

Regler: Fem små snømenn, vanndråpene

Bøker/eventyr: Skinnvotten, Bjørnen som ble stubbrumpa

Farger: Hvit/blå

Motorisk aktivitet/lek: Balansere og Haien kommer



Skolegruppa

I desember har vi hatt *Selma* grupper hvor vi har begynt på kjerneområdet *LIVSGELDE*. Barna har blant annet tegnet en tegning til en de hadde lyst å glede. Vi jobber videre med *Livsgelde* i januar. Vi skal lage et *takketre* og bruke musikk og sang.

Vi hadde en fin bytur hvor vi blant annet var og så pepperkakebyen og traff nissejenta Gurimalla.

Vi starter med svømming mandag 8/1 kl.09.15-10.00. 7 mandager.

I språksprell avslutter vi kapittelet om riming og starter opp med stavel-sesdeling.

Ellers blir det noen matteleker og fysikkforsøk.

Torsdager går vi på tur.

24/1 skal vi på Stavanger museum- kulturhistorie kl.09.30

21/2 skal vi på Stavanger maritime museum kl.09.30



Rampenissen var på jevnlig besøk i desember. Det var stor aktivitet hver morgen for å se hva han hadde funnet på i løpet av natten.



Plan for januar

I januar skal vi ha vann, snø og is som tema.

Vi blir kjent med årstiden vinter og hva som skjer i naturen da. Vi har ekstra fokus på livet i havet. Gruppene bestemmer hvilke dyr de vil jobbe med.

På grunn av forandring i personalgruppa må vi forandre på gruppesammensetningen. Oversikt over de nye gruppene blir hengt opp i garderoben etter hvert.

Plan for februar

Vi blir kjent med Norges urbefolkning samefolket. Og markerer samefolkets dag 6/2 ute sammen med alle avdelingene. Vi joiker, spiller samisk musikk, kaster lasso på reinsdyrgevir og steker reinsdyrkjøtt og pinnebrød på bål.

Det blir både fastelavn og karneval denne måneden. Vi lager fastelavnsris og karnevals pynt.

Vi håper selvsagt på at vi i Stavanger og snart kan få litt snø vi kan kose oss ute i.



Bursdager i januar

10/1 Dawid 6år

Gratulerer med dagen!



Viktig informasjon:

- Vi får elever fra Randaberg vgs i uke 5 & 6. Hedda skal være på Løå
- Pass på at barna har det de trenger av vinterklær og skift i barnehagen.
- 23/2 Karneval. Barna kommer ferdig pyntet som det de vil. Ingen våpen.
- Uke 9 er skolens vinterferie. Gi beskjed til avdelingen hvis barnet ditt skal ha fri
- 12/2 Bollemandag

Informasjon om personalet

- Lena begynner å jobbe på Fyret fra 1. februar. Lise har permisjon fra 1/2.
- Therese & Tiril er på skole 17-19/1 & 7-9/2
- Lena er på skole 10-13/1 & 24-26/1

Hilde og Roder er vikar i januar

Samefolketsdag 6. februar



Rammeplanen for barnehage sier at vi skal bli kjent med at samene er Norges urfolk, og at vi får kjennskap til samisk kultur.

Vi vil gjøre barna kjent med samisk kultur og levesett ved og høre på samisk musikk, joik, se og kjenne på samiske gjenstander, mattradisjoner o.l. Vi markerer dagen ute sammen med de andre avdelingen.